



01.07.2022 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/175/055/U/22 prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp pn. Usługi cateringowe na potrzeby krajowej konferencji „e-Technologie w Kształceniu Inżynierów” organizowanej przez Centrum Nowoczesnej Edukacji Politechniki Gdańskiej.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych /zwanej dalej ustawą Pzp/ (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późniejszymi zmianami) informuje, iż do zamawiającego, dnia 29.06.2022 r. wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1.

Prosimy o informację jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający przed otwarciem ofert opublikuje informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia na stronie internetowej przedmiotowego postępowania.

Pytanie 2.

Dotyczy OPZ – punkt 3.3 – czy Zamawiający dopuszcza aby kolacja odbywała się przy stolikach cocktailowych (a nie przy stołach wraz z krzesłami)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, żeby kolacja odbywała się przy stolikach cocktailowych. Tym samym zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3.

Dotyczy OPZ – punkt 3.4 – czy Zamawiający dopuszcza inny kolor zastawy stołowej/filiżanek kawowych niż biały? Np. kolor czarny?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje, żeby zastawa stołowa/filiżanek kawowych była w kolorze białym lub dopuszcza kolor ecru lub kremowy.



Pytanie 4.

Dotyczy OPZ – punkt 3.5 –Zamawiający wskazał, że zaplecze gastronomiczne ma umożliwić przygotowanie posiłków. Czy to oznacza, że potrawy mają być przygotowywane na miejsce (jest to jednak sprzeczne z ideą cateringu).

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający zapewnia miejsce do rozpakowania i przygotowania do podania posiłków, nie do gotowania potraw na miejscu.

Pytanie 5.

Dotyczy OPZ – punkt 8.1 – kanapki bankietowe – czy Wykonawca ma przyjąć do oferty 2 szt. kanapek x 120 osób= 240 szt. czy też każdego wymienionego rodzaju kanapek po 2 szt./os co daje łącznie 480 szt.?

Odpowiedź:

Po 2 szt. kanapek na osobę x 120 osób= 240 szt.

Pytanie 6.

Dotyczy OPZ – punkt 8.4 (dotyczy zarówno przerwy powitalnej jak i przerwy kawowej) – prosimy o doszczegółowienie jaką ilość na osobę (litrów) należy przyjąć do oferty jeżeli chodzi o poszczególne napoje i dodatki. Oferty muszą być porównywalne.

Odpowiedź:

Kawa 1l, herbata 750 ml, woda 1l, sok 1l. Dodatki: mleko 200 ml, cytryna 4 plasterki, cukier 6 kostek (4 przerwy) na osobę.

Pytanie 7.

Dotyczy OPZ – punkt 8.4 – zupa – czy w związku z tym, że mają być dwie zupy do wyboru należy skalkulować po 600 ml zupy na osobę?

Odpowiedź:

300 ml x 120 osób w proporcji 2/3 zupa niewegańska, 1/3 zupa wegańska



Pytanie 8.

Dotyczy OPZ – punkt 8.4 – kolacja – prosimy o podanie zamiast lampek wina ile ml należy przyjąć do oferty.

Odpowiedź:

Wino białe 150 ml/osoba, wino czerwone 150 ml/osoba

Powyższe odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. W związku z powyższymi pytaniami termin składania i otwarcia ofert został zmieniony.

mgr inż. Mariusz Miler
Kanclerz Politechniki Gdańskiej
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)